MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE SÃO LUIZ GONZAGA

-_

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIARIOS
EDITAL Nº 9312029 - RESQLTADQ DA REDAçÁg E couvggAgÃg DºS

APRQVADOS PARA ENTREVISTAS

A Promotora de Justiça MELISSA STEIN SCHARNBERG, Diretora das Promotorias de
Justiça de São Luiz Gonzaga, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011—PGJ-RS, com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I. TORNAR PÚBLICO as NOTAS obtidas pelos candidatos na PROVA DISSERTATIVA,
bem como a CLASSIFICACAO PROVISORIA do processo seletivo referente ao
Edital 01/2020.

! Classificação Candidato(a) Nota Final Situação
,

1 Mariana do Prado Prestes 8 Classificada
2 Ariane Vargas Padilha Classificada
3 Carine Moraes Boeike Classificada
4 Taís Garcia Padilha Classificada

Ludmila Kuspke Aquino Desclassificada
Myrella dos Santos Balbé Desclassificada

II. CONVOCAR as candidata Iassificadas, com notas igual ou superior a 6
ponto, nos termos do Edit 01 020, para a entrevista, no dia 14/02/2020, às
10h, nos átrios das Pro otorias de justiça de São Luiz Gonzaga/RS, na rua
Fernando Machado, 2791, Bairro A rícola, São Luiz Gonzaga/RS.

São Luiz G nzaga

MELISSA
Promotora de Justiça Re ponsável elo Processo Seletivo.

Oficial do Ministério Público.